UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado

Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade de

Vida, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do julgamento dos recursos interpostos

contra o Resultado Final Provisório.

RECURSO INTERPOSTO

CANDIDATO RESULTADO

BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO

RECURSO INDEFERIDO

Conforme itens 2.5, 2.5.1, 2.5.2, 2.5.3 e 2.6.; 5.1; 5.1.1; 5.2;

5.2.1; 5.2.2; 5.2.3; 5.3.; 4.3.3.8

do Edital PPGSAQ 01/2020

DANIELE MORAES ESQUERDO
RECURSO INDEFERIDO

Itens 4.3.3.8 e 4.3.3.9

do Edital PPGSAQ 01/2020

LEIDA CALDEIRA MARINHO
RECURSO INDEFERIDO

Itens 4.3.3.8 e 4.3.3.9

do Edital PPGSAQ 01/2020

ROBSON DE MORAES SALES
RECURSO INDEFERIDO

Conforme itens 2.4 e 2.4.1; 3.2; 3.9, 7.1 e 7.4

do Edital PPGSAQ 01/2020

Santarém (PA), 28 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria n
o
 17, de 7 de julho de 2020.